Vychodaieska divize ¢. 26/2009-10

Zpracoval: Ilvan Kulich

Zpravodaj Vychodo ¢&eska divize

€. 26/ 2009-10

BohuZel vysledek z Nachoda jsem do &mmné doby nedostal. Za poruseéhil3 pism. au déluji
v souladu glankem 23 pism. e) Rozpisu séititdruzstev Vychodnicliech druZstvu SKK Priméator Nachod C
pokutu ve vySi 200,-- Ké. Tuto uhra’te do 25.4.2010 nacét KKKS. Utkani Hylvaty — Jilemnice se bude
dohravat ve $edu 14.4.2010. Pa@dposlednim kole 3.KLM sk. B je stéle vieimoZnost a#it sestupujicich.

KK Vysoké Myto A
TJ Ceské Meiici A
TJ Jilemnice A

TJ Uragan Milovice A
SK KuZzelky Relowt A

SKK Primator Nachod C

TJ Sokol Rybnik A

Tabulka:

SKK Horice B
TJ Sokol Rybnik A

TJ Jilemnice A

©CoNorWNE

10. SK Solnice A

11. TJ Uragan Milovice A
12. TJCeské Mezkiei A
13. TJ Jiskra Hylvaty A
14. TJ LokomotivaCeska Trebova B 24

Vysledky 24. kola:

- TJ Tesla Pardubice A
- TJ Jiskra Hylvaty A
- SK Solnice A
- Spartak Rokytnice nad JmeA
- TJ Start Rychnov nad Kanou B
- SKK Hie B
- TJ Lokomotivdeska Febova B

23 16 2 5
24 16 1 7
24 15 0 9
23 14 0 9
24 13 1 10 B32: 2575 27
24 12 1 11
24 12 0 12
23 11 1 11
24 10 2 12

KK Vysoké Myto A
203:165
Spartak Rokytnice nad Jizerou A
TJ Start Rychnov nad Kinou B
TJ Tesla Pardubice A

SKK Primétor Nachod C

SK Kuzelky Pelow A

24 10 1 13

12:4 262831
4:12 2519-2543
10:6 2582-2555
2:14 2520-2631
10:6 2659-2582
0:0 0-0
10:6 2515-2328

2535 34
221:163 2537 33
2518 30
2544 28
2539 25
198:186 2531 24
180:188 2539 3 2
2521 22
2514 21
176:208 2543 12
2521 19
2489 17
2367 8

08.04.
09.04.
0a8.

09.04.
09.04.

09.04.

09.04.

KK Vysoké Myto A 2618

2531 TJ Tesla Pardubice A

KASPAR Vaclav
HYNEK Michal
DLOUHY Libor

BARTOS Petr
STRANIK Jaroslav
LEDAJAKS Josef

rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: 10 utkani trvalo: 4:15

TALACKO Michal
KUBIK Pavel
KOVAIK Jifi
VESELY Vit
VARK Milan
SIC Michal
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TJ Ceské MeziFiéi A 2519 4:12 2543 TJ Jiskra Hylvaty A
VOSVRDA Milan 434 2.0 398 SYCHRA Stanislav
LORENC Ladislav 411 0:2 422 STEJSKAL Rudolf

BROUCEK Jiii 440 2:0 431 DUSEK Zdek
BROUCEK Milan 403  0:2 415 PLAIANSKY Agaton
STEPAN David 405 02 431 PRAZAK Tomas
BROUCEK Jindich 426 0:2 446 MACH Pavel

rozhodéi: VOSVRDA Milan divaka: 8 utkani trvalo: 5:00

TJ Jilemnice A 2582 10:6 2555 SK Solnice A
ZIVR Marek 417 0:2 426 KROBOT Michal
ZUZANEK,Frantiéek 393 0:2 405 PACKA Tomas
SYS Roman 436 2:0 412 VACLAVEK Roman
CERMAK Petr 433 0:2 435 HRUBY Milan
DRABEK Jiti 453 2:0 428 VANEK Miroslav
DRABEK Jiii ml. 450 2:0 449 Rl Pavel
rozhod&i: SYS Roman divakia: 23 utkani trvalo: 4:40
TJ Uragan Milovice A 2520 2:14 2631 Spartak Rokytn ice n/Jizerou A
I?USEK Radoslav 442 0:2 493 MRAS Petr
SANDA Miroslav 379 0:2 422 STEJSKAL Jakub
FUCHS Tomas 417 0:2 441 KUERA Miroslav
SOVLEEK Véaclav 425 0:2 435 NOVQTNY Zdeéh
HRUSKA Vlastimil 416 0:2 423 VALASEK Milan
VIK Miloslav 441 2:0 417 TREPERA Slavomir
rozhod&i: SOUCEK Vaclav divaki: 5 utkani trvalo: 4:20
SK Kuzelky P feloué A 2659 10:6 2582 Start Rychnov nad Kn éznou B
KLICKA Pavel 441 0:2 443 KRSEK Oli¢h
RYSAVY Jii 436 2:0 422 HANZLIK Miroslav
ZEMAN Petr 438 2:0 413 GALUS Petr
SKALA Miroslav 421 0:2 430 KEJZLAR Jaroslav
LANG Karel 453 0:2 456 CIHAK Martin
MILA CEK Petr 470 2:0 418 PACHA
rozhod¢i: MILA CEK Petr divaka: 12 utkani trvalo: 2:30
TJ Sokol Rybnik A 2515 10:6 2328 TJLoko Ceska Trebova B
DUSEK Miroslav 441 2:0 306 FLIDR Vaclav
STASTN)'( Ondej 398 0:2 403 KAPLAN Zdetk
CiZ Zdensk 415 02 420 BERAN Ladislav
HULKA Lukas 437 2:0 402 VRABEC Ladislav
MULLER Tomas 413 2:0 382 PIHIK Josef
KOLAR Miroslav 411 0:2 415 SALDA lvan

rozhodéi: EZR Vlastimil divaka: 15

utkani trvalo: 5:00
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Starty ndhradnik :

3. start: PRAZAK Tomas (Hylvaty A, 17273)
1. start: KEJZLAR Jaroslav (Rychnov B, 16530)

Poradi jednotlive u:
jméno he@

. BROUCEK Ji¥i

. KASPAR Véaclav

MARAS Petr

HORN Jan

. STEJSKAL Jakub
. VIK Miloslav

. HRUSKA Vlastimil
. PC Pavel
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. BROWEK Jindich
. SKALA Miroslav

. DRABEK Jii ml.

. DUSEK Miroslav
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. SIC Michal

. MULLER Tomas
. DRABEK Jii

. CIHAK Martin

. HYNEK Michal

. VOKAC Petr

. VOLESKY Milo3
. CERMAK Petr

. SALDA Ivan

. TICHY Ales
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. VANEK Miroslav

. VANEK Milan

. SANDA Miroslav
. HOLKA Lukas

. HORAK Ludkk

. NOVOTNY Zdegk
. PACHA Jii

. TALACKO Michal
. DUSEK Radoslav
. WEIGL Jakub
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. VALASEK Milan
. SASTNY Ondej
. HRUBY Milan
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. KOVACIK Jifi
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. MILACEK Petr
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. LANG Katrel
. ANTON Michal
. KOFAL Karel

A D
© 00

FRYDRYCH Kamil

. JEDLCKA Ladislav

. BARTONCEK Martin

. ZEMANEK Ladislav

. HANZLIK Miroslav

. VACLAVEK Roman
. ZUZANEK Frantisek

. TREI?ERA Slavomir
. STRANIK Jaroslav

druzstvo
C. Mezii¢i A
V. Myto A
Rokytnice A
Rychnov B
Nachod C
Rokytnice A
Milovice A
Milovice A
Solnice A
Hylvéaty A
C. Mezifi¢i A
Relow A
Jilemnice A
Rybnik A
Haiice B
Pardubice A
Rybnik A
Jilemnice A
Rychnov B
V. Myto A
Hdice B
Nachod C
Jilemnice A
C. Trebova B
Nachod C
Pardubice A
Solnice A
Pardubice A
Milovice A
Rybnik A
Hofice B
Rokytnice A
Rychnov B
Pardubice A
Milovice A
Hisce B
Rychnov B
Rokytnice A
Rybnik A
Solnice A
Solnice A
Pardubice A
Jilemnice A
Relow A
Rokytnice A
V. Myto A
Pelow A
Hdice B
Horice B

4441
442.8
442.8
4423
438,1
438,0
438,0
437,8
437,3
437,2
437,0
436,7
436,2
436,1
435,2
433,8
432,2
432,2
431,4
430,6
430,2
430,1
429,2
429,1
428,6
428,5
428,2
427,9
427,3
427,0
426,6
426,1
426,1
4243
424.3
424,0
4240
423,7
423,4
423,0
4228
4217
421,1
420,6
420,4
420,1
419,9
419,6
419,1
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plné dordzka  chyby pokuz. maximum

207,3 146,83 4,0 9/12  (494)
3005 142,3 2,62112  (506)
207,1 1458 3,6 11/12 478)
300,9 141,4 319/12  (465)
202,1 1459 15 11/12492)
206,9 141,10 32/12  (490)
201,6 146,3 262112  (468)
2923 1455 ,B11/12  (482)
2854 151,9 22 12/12 Y484
292,3 1450 1,9 9/12 (475)
2015 1454 3,4 11/12  (461)
2051 141,6 3,3 11/12  (478)
202,7 1435 4,0 12/12 6BO
2021 144,0 312/12  (461)
2934 141,7 3,7 8/12  (492)
202,0 141,8 37/12  (482)
2022 140,1 3,6/12  (470)
2923 139,9 35 12/12  (489)
201,6 139,7 3,8 11/12 (496)
287,9 142,7 361112  (484)
294,7 1354 50 11/12  (505)
2045 1357 4.@/12  (476)
291,6 137,6 4,5 12/1 (499)
2845 144,7 3,8 10/12  (481)
288,1 1405 3,8 12/ (488)
289,1 139,3,1 11/12  (468)
288,6 139,6 4,3 9/12 44%)
297,5 130,4 5,6 10/12 476)
2885 138,83 2510/12  (468)

2885 1384 29 11/12 7%

2951 1315 4,3 11/12  (471)
2859 140,2 3,8 12/12  (477)
2916 1344 3.4 12/12  (487)

288,9 1355,0511/12  (471)
2045 1297 1@1/12  (476)
290,0 134,1 3,5 11/12  (483)
286,4 137,6 ,6410/12  (465)
200,9 132,9 7412/12  (477)
2891 1343 55 9/12  (456)
2850 138,1 4,7/12  (473)
2948 128,0 6,8/12  (476)
288,9 132,8 59 12/12  (463)
206,1 125,69 9/12  (480)
2886 132,0 3,8 12/12  (483)
201,0 1298,3 11/12  (470)
286,4 133,6,0412/12  (457)

2823 137,6 3,9 12/12  (467)
282,7 136,9 3,6 9/12 (474)
288,8 130,3 6,7 9/12  (481)
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

SYS Roman
KROBOT Michal
SOW'EK Miroslav
VESELY Vit
DOUCHA Jii
BROZEK Viktor
KOLAR Miroslav
SOWEK Vaclav
EZR Vlastimil
KUCERA Miroslav
VOSVRDA Milan
GALUS Petr

ZIVR Marek

MACH Pavel
LEDAJAKS Josef
BADURA Antonin
RIND Jaroslav
STEPAN David
BROWEK Milan
RYSAVY Jt
SYCHRA Stanislav
KRSEK Oldich
PLANANSKY Agaton
KUCEROVA Michaela
DLOUHY Libor
BERAN Ladislav
CiZ zdersk
BARTOS Petr
PALICKA Tomas
KASA Dusan

PIHIK Josef
VRABEC Ladislav
FLIDR Vaclav
HETYCH Jii
SYROVATKO Tomas
KURINA Bohumil
HORACEK Petr
DLOUHY Vlastimil
KAPLAN Zdensk
HYBL Miloslav
JAROLIM Tomas
STEJSKAL FrantiSek
BARTHELDI Leo$
KEJZLAR Jaroslav
KAPLAN Zdensk
DUSEK Zdewk
KRACMAR Frantisek
KLICKA Pavel
FUCHS Tomas
KOLAR Véaclav
DOLEZAL Pavel
STEJSKAL Rudolf
HOFMAN Milo3
KRAL Josef
BERANEK Ladislav
PECOLD Pavel
DYMA CEK Zderek

Jilemnice A
Solnice A
Milovice A
Pardubice A
Nachod C
Nachod C
Rybnik A
Milovice A
Rybnik A
Rokytnice A

C. Meziti¢i A

Rychnov B
Jilemnice A
Hylvaty A

V. Myto A

Nachod C
C. Meziti¢i A
C. Meziici A
C. Meziti¢i A
Prelow A

Hylvéaty A
Rychnov B
Hylvaty A
Haoice B
V. Myto A

C. Trebova B
Rybnik A

V. Myto A
Solnice A
Relow A
. Tiebova B
. Tiebova B
. Tiebova B
. Trebova B

Pardubice A
Rokytnice A
Jilemnice A
V. Myto A

C. Trebova B
C. Ttebova B

Felow A

Rokytnice A
V. Myto A

Rychnov B

C. Trebova B
Hylvaty A

Hdice B
Relow A

Milovice A
Rybnik A
V. Myto A
Hylvaty A
Nachod C
Jilemnice A
V. Myto A

Nachod C
Hotice B

e 2 O O

419,1
418,9
418,6
418,5
418,0
417,2
417,2
416,2
416,1
415,8
414,7
414,3
413,5
413,4
412,9
412,4
412,2
411,9
411,7
410,9
408,9
408,0
406,9
406,6
406,5
402,3
402,3
399,1
398,6
389,4
376,3
345,7
340,5
489,3
458,0
454,2
452,0
451,0
448,1
4472
447,0
446,0
444.0
442,0
436,6
4341
434,0
431,0
430,6
430,5
430,3
429,4
4275
426,3
425,0
424.9
4240
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286,5 132,5 4,612 (456)
2885 130,5 52/12  (458)
2923 126,3 6,1 1021 (447)
287,7 130,8 7,9/12  (465)
2914 1266 6,2 12/12  (482)
286,7 130,6 5F/12  (481)
2905 126,7 6,3 9/12 5p4
287,5 128,7 4,7 11/12 (444)
2048 1213 7.4/  (444)
2794 136,44 4,6 12/  (497)
201,0 123,7 6,9 12/12  (496)
286,3 128,0 6,3/12  (449)
2857 127,8 53/18  (454)
2853 128,1 4,9/1R  (453)
2831 129,8 5a/12  (465)
283,4 129,0 4,0 10/ 12(465)
2831 129,2 6,0 12/12  (451)
2859 1259 6,4 12/12  (464)
2824 129,3 59 12/12  (465)
283,4 127,5 6,6 12/12  (445)
2845 1243,982/12  (477)
2872 120,9 7,6 10/12  (447)
281,6 1253 6,0 1221 (460)
280,4 1262 53 8/12  (443)
280,7 1259 581112  (482)
279,8 1225 7,0 11/12  (457)
2839 1184 7,0 10/12  (435)
280,4 118,7 53/12  (446)
276,9 121,8 6,9 8/12 54
278,2 111,3 10,7 8/12  (459)
2757 100,6 11,9 12/12  (433)
252,6 93,1 142 10/12  (411)
256,7 839 181 9/12  (430)
3179 1714 18 4/12  (525)
2090 159,0 310/12  (458)
2993 154,9 2,0 321 (473)
3190 133,0 7,0 1/12 524
286,0 1650 0,01/12  (451)
302,0 146,1 27 7/12  (471)
301,0 1462 12 3/12  (471)
3100 137,0 7,0 1/12  (447)
2850 161,00 1/12  (446)
312,0 1320 6,0 /12 (444)
3035 138,5 5D/12  (455)
2070 139,6 4,0 4/12  (484)
2050 1392 42 7/12  (462)
3110 123,0 7,0 1/12  (434)
2872 1438 4,1 7/12  (473)
2050 135,66 50 12/ (451)
282,0 1485 15 2/12  (466)
301,3 129,0 3,0 22 (461)
200,2 139,3 33/B  (473)
3005 127,0 4,0 2/1 (429)
208,0 128,3 8,0 1R/ (429)
2740 151,0 0, /12  (425)
2052 129,8 53 B/1(443)

2850 1390 3,0 1/12 (424)
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VARGA Ladislav Hylvaty A 4240 2910 133,0 3,0/12 (424)
JANOUSEK Jif Jilemnice A 4233 2953 1280 85 2/12  (437)
SKALA Pavel Relow A 423,2 289,3 1339 5,7 5/12 (448)
KUBIK Pavel Pardubice A 422,9 282,8 140,2 4,3 12/ (450)
FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 4215 2975 1240 7,0/12 (466)
DUSANEK Pavel Rychnov B 421,3 2948 1265 6,0 12/ (446)
SONNEVEND Vladimir Solnice A 419,0 2925 126,5 55,2/12 (424)
FIKAR Ondej Horice B 4178 287,2 1306 58 6/12  (475)
DLOUHY Petr V. Myto A 416,3 285,7 130,7 4,7 321 (445)
SRAMEK Jaroslav C. Mezifici A 416,0 283,0 133,0 10,0 1/12  (416)
RIHA Michal Solnice A 4150 309,0 106,0 8,0 1/12 41%)
MULLER Miroslav Milovice A 414,3 289,0 125,3 5,03/12 (435)
FAJSTAUER DusSan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 61012 (414)
ZEMAN Petr Relow A 414,0 284,3 1298 75 4/12 (460)
DOUCHA Jii ml. Néachod C 4140 293,0 121,0 40 1/12 (414)
SYS Lukas Jilemnice A 413,0 281,7 131,3 8,0 3/1 (431)
LORENC Ladislav C. Mezitici A 412,3 288,0 1243 6,2 3/12 (426)
CHOVANEC Jaroslav Solnice A 412,0 293,3 118,7 63/12 (424)
PERCHLIK Véaclav V. Myto A 410,0 2825 1275 3,0/22 (432)
HEJNYS Miroslav Nachod C 410,0 297,0 113,0 8,5/12 (427)
KAPLAN Jaroslav Hylvaty A 409,0 282,0 127,0 10,2/12 (454)
TOBISKA Zdergk Solnice A 405,0 2805 1245 45 2/12  (424)
KOCI Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1/12(405)
JANUSKA Milan Hylvaty A 404,0 2754 1286 6,8 G2 (432)
GLAC Petr Hylvaty A 404,0 276,0 1280 6,5 1/12(418)
FIURASEK Jaroslav C. Tiebova B 402,8 282,77 120,1 5.8 4/12  (453)
KOLAR Ladislav Hylvaty A 402,5 287,8 114,8 7,0 4/12 4QH
PRAZAK Tomas Hylvaty A 402,3 2855 116,8 9,0 B/  (444)
JANOVSKY Karel Relow A 399,0 283,0 116,0 95 2/12 (441)
CIGLEROVA Tereza Solnice A 398,0 273,0 1250 9D/12 (398)
BROUCEK Jan C. Mezifici A 397,0 289,0 1080 9,0 1/12 (397)
LEDAJAKS Marek V. Myto A 393,0 287,0 106,0 11,0/12 (393)
SISKA Bedich Pardubice A 3925 2819 1106 8,8 5/12 (451)
BARTONICKOVA Ivana Solnice A 392,2 279,7 1126 7,0 3/12 42%)
SYKOROVA llona Rychnov B 392,0 264,0 1280 6,0/12 (392
KRASSEK Petr Solnice A 391,7 275,33 116,3 7,7 12/ (404)
FISERA Jaroslav Jilemnice A 390,0 274,0 116,00101/12 (390)
KOBLIZEK Pavel Hylvaty A 389,8 281,0 108,8 12,5/82  (417)
NOSEK Jakub Milovice A 388,0 2770 111,0 9,0 1»/ (388)
JANOUCH Petr Rokytnice A 383,0 2900 98,0 8,0 1B/ (388)
BECKA Petr Hylvaty A 387,5 2830 1045 11,0 2/12 B9
CHMURA Martin Rychnov B 379,3 268,0 111,3 93 R/ (391)
SEDLAK Frantidek C. Ttebova B 368,0 263,3 104,7 132 3/12 (384)
VOKSA Martin Jilemnice A 3675 2740 935 120/ (389)
BALOUS Véaclav Solnice A 366,7 268,0 98,7 11,3 12/ (390)
CRLIK Marek Pardubice A 3350 246,0 89,0 12,0 12/ (335)

25 .kolo

16.04.10 pa 17:00 TJ Sokol Rybnik A - KK Vysoké Myto A

16.04.10 pa 19:15 TJ Lokomotiva Ceska Trebova B - SKK Primator Nachod C

16.04.10 pa 19:30 SKK Hofice B - SK Kuzelky Prelouc A

14.04.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad KnéZnou B - TJ Uragan Milovice A

16.04.10 pa 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - T] Jilemnice A

17.04.10 so 09:00 SK Solnice A - TJ Ceské Mezifici A

16.04.10 pa 17:00 TJ Jiskra Hylvaty A - T] Tesla Pardubice A



